FORMULARZ  Nr 1  -  „ROZEZNANIE CENOWE’”
Zadanie nr 1 „Dostawa pieczywa”

	Lp.
	Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole

Samorządowe
	Szkoła

Klwów
	Szkoła

Kłudno
	  Cena                                   Jedn.
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

	  1.
	Chleb pszenny krojony ( 500g)
	 szt
	    100
	  800
	400
	
	
	
	

	  2.
	Pączek z marmoladą
	 szt
	      60
	 -
	150
	
	
	
	

	  3.
	Bułka słodka z serem
	 szt
	      30
	  200
	  -
	
	
	
	

	  4.
	Bułka słodka z nadzieniem jabłkowym wym
	 szt
	      30
	  200
	  -
	
	
	
	

	  5.
	Bułka tarta - opak. 0,5 kg
	  kg
	      5,5
	    10
	  5
	
	
	
	

	  6.
	Chleb razowy ( 0,6 kg)
	 szt.
	      20
	    -
	  -
	
	
	
	

	  7.
	Bułka kajzerka
	 szt.
	     500
	    -
	  350
	
	
	
	

	  8.
	Rogal maślany
	 szt
	       50
	    -
	  380
	
	
	
	

	  9.   
	Bułka gryzka
	 szt.
	       30
	   -
	    30
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza)                                                2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego



                                                                                                                       .......................................................................                                                                                                 



                                                                                                          /Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/
FORMULARZ NR 2  - „ ROZEZNANIE CENOWE
Zadanie nr 2 „Dostawa mięsa i jego podrobów”

	Lp.
	Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole
Samorządowe
	Szkoła

Klwów
	Szkoła

Kłudno
	Cena

Jedn.
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

	1.
	Boczek wędzony, gotowany 
	  kg
	       5
	  100
	  15
	
	
	
	

	2.
	Kości wieprzowe surowe ( od  schabu)
	  kg
	     -
	    80
	  10
	
	
	
	

	3.
	Kiełbasa cienka typu " wiejska" lub inna równoważna
	  kg
	      20
	    55
	  45
	
	
	
	

	4.
	Mięso gulaszowe świeże
	 kg
	        5
	   100
	  30
	
	
	
	

	5.
	Mięso wieprzowe mielone, świeże(luzem)    
	  kg
	      30
	   150
	  50
	
	
	
	

	6
	Udka drobiowe, świeże
	 kg
	      50
	   100
	  55
	
	
	
	

	7
	Porcje rosołowe z kurczaka , świeże 
	 kg
	      50
	   260
	  60
	
	
	
	

	8
	Kurczak świeży
	 kg
	      10
	     30
	  10
	
	
	
	

	9
	Filet z kurczaka świeży
	 kg
	      25
	     50
	    5
	
	
	
	

	10
	Schab wieprzowy świeży b/k
	 kg
	      30
	     25
	  10
	
	
	
	

	11.
	Mięso wołowe rosołowe
	  kg
	      15
	     10
	  15
	
	
	
	

	12.
	Parówki  wiedeńskie lub inne równoważne
	  kg
	      50
	      -
	  10
	
	
	
	

	13.
	 Polędwica sopocka lub inna równoważna
	  kg
	        5
	      -
	  10
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.






.......................................................................                                                                                                  

                                                                                                                                 



/Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta

FORMULARZ NR 3 – „ROZEZNANIE CENOWE
Zadanie 3 „Dostawa produktów spożywczych (ogólnie)

	Lp.
	Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole
Samorządowe
	Szkoła

Klwów
	Szkoła

Kłudno
	Cena

Jedn.
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

	1.
	Barszcz biały ( Winiary-66g) lub inny równoważny , w proszku
	 szt
	        40
	240
	70
	
	
	
	

	2.
	Przyprawa "Kucharek" ( 200g) lub inny równoważny 
	 szt
	        50
	210
	45
	
	
	
	

	3.
	Przecier ogórkowy Frubex - 320 ml 

(słoik) lub inny równoważny
	 szt
	        30
	  -
	35
	
	
	
	

	4.
	Chrzan tarty ( słoik) - 320 ml
	 szt
	          5
	10
	 -
	
	
	
	

	5
	Koncentrat pomidorowy Łowicz 30% 

( 185 g) lub inny równoważny
	 szt
	        35
	220
	40
	
	
	
	

	6
	Liść laurowy  ( 12 g )
	 szt
	          7
	75
	10
	
	
	
	

	7
	Majeranek  ( 200g )
	 szt
	        15
	50
	20
	
	
	
	

	8
	Majonez bez konserwantów  Motyl

( 320ml ) lub inny równoważny
	 szt
	        20
	15
	12
	
	
	
	

	9
	Koperek  suszony  ( 10 g )
	 szt
	        10
	40
	 5
	
	
	
	

	10
	Pieprz  mielony czarny ( 20 g )
	 szt
	        10
	60
	15
	
	
	
	

	11
	Sól jodowana
	 kg
	        10
	50
	15
	
	
	
	

	12
	Sos pieczeniowy jasny, ciemny Winiary

 ( 30 g ) lub inny równoważny
	 szt
	        20 
	90
	40
	
	
	
	

	13
	Ziele angielskie  ( 20 g )
	 szt

      
	       15    
	100
	30
	
	
	
	

	14
	Groch połówkowy ( 500 g_)
	 szt
	       10
	70
	10
	
	
	
	

	15
	Fasola " Jaś " ( 400 g )
	 szt
	            -
	70
	20
	
	
	
	

	16
	Cukier biały kryształ
	  kg
	       50
	65
	35
	
	
	
	

	17
	Kasza jęczmienna 
	  kg
	        15
	40
	20
	
	
	
	

	18
	Kasza gryczana - opak.500 g
	 kg
	        10
	60
	25
	
	
	
	

	19
	Mąka pszenna ( typ 500) opak.1 kg
	 kg
	        20
	50
	15
	
	
	
	

	20
	Makaron lubelski - 500 g ( świderki, kolanka, nitki, spaghetti , zacierki ) lub inny równoważny
	 kg
	        75
	420
	85
	
	
	
	

	21
	Olej ( 1 litr - " Kujawski ") lub inny równoważny
	szt
	       30
	45
	20
	
	
	
	

	22
	Ryż biały Kupiec( 1 kg ) lub inny równowazny
	 kg
	       20
	55
	30
	
	
	
	

	23
	Wafel czekoladowy typu " Grzesiek"  lub inny równoważny
	szt
	      180 
	380
	240
	
	
	
	

	24
	Rogale " kris" lub inne równoważne
	szt
	       100
	500
	100
	
	
	
	

	25
	Brzoskwinie w syropie 850 g
	szt
	         20
	65
	-
	
	
	
	

	26
	Dżem Pińczów 280 g lub inny
	szt
	         40
	10
	20
	
	
	
	

	
	równoważny
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Natka pietruszki suszona
	szt
	         25
	50
	30
	
	
	
	

	28
	Sałatka warzywna w słoiku
	szt
	        -
	50
	15
	
	
	
	

	29
	Soczek ze słomką  200 ml 
	szt
	        130
	540
	700
	
	
	
	

	30
	Sok Kubuś 330 ml lub inny równoważ.
	szt
	        100
	400
	60
	
	
	
	

	31
	Sos boloński Łowicz lub inny                   równo  równoważny.
	szt
	          15 
	100
	40
	
	
	
	

	32
	Zupa pieczarkowa Winiary 45 g lub

Inna  równoważna
	szt
	          25
	140
	35
	
	
	
	

	33
	Herbatniki Petit Jutrzenka 65 g lub inne

równoważne
	szt
	        210
	250
	120
	
	
	
	

	34
	Herbata ekoland lub inne równoważne
	szt
	          30
	-
	-
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.

FORMULARZ NR 4 – „ROZEZNANIE CENOWE „
Zadanie 4 „Dostawa owoców i warzyw”
	Lp.
	             Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole

Samorządowe
	Szkoła

Klwów


	Szkoła

Kłudno


	Cena                                         
jedn.                                       
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

            

	1
	Buraki czerwone - świeże
	 kg
	   15
	  40
	15
	
	
	
	

	2
	Kapusta kiszona - opak.5 kg
	 szt
	     7
	  20
	15
	
	
	
	

	3
	Ogórki  kwaszone ( słoik 900 g )
	 szt
	   30
	125
	32
	
	
	
	

	4
	Cebula biała
	 kg
	     5
	  15
	  5
	
	
	
	

	5
	Jabłka
	 kg
	    17
	100
	20
	
	
	
	

	6
	Kapusta  pekińska
	 kg
	    25
	  15
	35
	
	
	
	

	7
	Marchew ( korzeń ) płukana
	 kg
	    70
	125
	50
	
	
	
	

	8
	Pietruszka ( korzeń ) płukana
	 kg
	     25
	  35
	20
	
	
	
	

	9
	Pomarańcze
	  kg
	     30
	-
	-
	
	
	
	

	10
	Banany
	  kg
	     65
	  50
	25
	
	
	
	

	11
	Ziemniaki
	  kg
	   700
	1800
	600
	
	
	
	

	12
	Mandarynki                            
	  kg
	     50
	-
	30
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.






.......................................................................                                                                                                  

                                                                                                                                 



/Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/ 

FORMULARZ NR 5 – ROZEZNANIE CENOWE
Zadanie 5 „Dostawa produktów nabiałowych”

	Lp.
	             Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole 

Samorządowe
	Szkoła

Klwów


	Szkoła

Kłudno


	Cena

Jedn.
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

            

	1
	Jajka świeże
	szt
	  1000
	850
	300
	
	
	
	

	2
	Jogurt owocowy pitny( 250 g )
	szt
	    500
	400
	120
	
	
	
	

	3
	Ser biały
	kg
	      35
	120
	55
	
	
	
	

	4
	Śmietana 18 % ( 200 g, 380 g)
	szt
	    100
	1200
	250
	
	
	
	

	5
	Masło roślinne ( 200 g) 
	szt
	    240
	40
	10
	
	
	
	

	6
	Mleko - 2 %  ( woreczki foliowe 0,9 l)
	szt  
	    200
	40
	10
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.






.......................................................................                                                                                                  

                                                                                                                                 



/Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/ 

FORMULARZ NR 6 – ROZEZNANIE CENOWE
Zadanie 6 „Dostawa produktów garmażeryjnych”

	Lp.
	             Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole
Samorządowe
	Szkoła

Klwów
	Szkoła

Kłudno
	Cena

jednostkowa
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

            

	1
	Kluski leniwe 
	kg
	        10
	100
	10
	
	
	
	

	2
	Pierogi z mięsem/serem- świeże
	kg
	        80
	500
	80
	
	
	
	

	3
	Pyzy ziemniaczane  zwykłe / z mięsem 
	kg
	        40
	300
	40
	
	
	
	

	4.
	Kluski śląskie - świeże
	kg
	         -
	300
	50
	
	
	
	

	5
	Kopytka - świeże
	kg
	         -
	300
	40
	
	
	
	

	6
	Gołąbki - świeże
	kg
	         - 
	100
	40
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.






.......................................................................                                                                                                  

                                                                                                                                 



/Podpisy osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/ 

FORMULARZ NR 7 – ROZEZNANIE CENOWE
Zadanie 7 „Dostawa produktów mrożonych”                                                                                                                                   
	Lp.
	             Nazwa artykułu
	J.m.
	Przedszkole

Samorządowe
	Szkoła

Klwów


	Szkoła

Kłudno


	Cena

jednostkowa
	Wartość

  netto
	Podatek

VAT(%)
	 Wartość                       

   brutto

            

	1
	Mieszanka warzywna (450g)
	kg
	        50
	100
	50
	
	
	
	

	2
	Mieszanka warzywna (2,5 kg)
	kg
	        80
	500
	80
	
	
	
	

	3
	Kotlety rybne 
	kg
	        80
	400
	80
	
	
	
	


1. Zamawiający zaznacza jednocześnie, że w przypadku zaoferowania innego opakowania niż pierwotnie wymaganego w treści formularza,                dostawca winien odpowiednio przeliczyć wymaganą ilość i podać oferowane opakowanie i pojemność ( celem porównywalności ofert                           i równego traktowania wykonawców nie może być ani więcej, ani mniej niż wymagana ilość podana w treści formularza).

2. Dostarczane artykuły spożywcze muszą posiadać aktualny termin przydatności do spożycia - adekwatny do asortymentu spożywczego.

